
UCHWAŁA NR XXI/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zgłoszenia rezygnacji sołectwa Budzów z uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi Województwa 
Opolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z uchwałą z dnia 28 września 2020r. Zebrania Wiejskiego Sołectwa Budzów w sprawie 
„rozwiązania Grupy Odnowy Wsi Budzów” oraz treścią Uchwały nr 252/2011 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 24 stycznia 2011 r., Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłosić właściwemu organowi rezygnację sołectwa Budzów z  uczestnictwa w  programie Odnowy Wsi 
Województwa Opolskiego, realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33A50F6C-D9E1-43DA-9DF5-A8512F33251C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


